ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΦΟΡΤΙΩΝ»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια εξήντα τρία ευρώ (1.063,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: εκατό ευρώ (100,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου
του ΦΠΑ για το Είδος Α, εκατόν είκοσι πέντε ευρώ (125,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του
ΦΠΑ για το Είδος B, διακόσια τριάντα οκτώ ευρώ (238,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του
ΦΠΑ για το Είδος Γ, εκατόν σαράντα ευρώ (140,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το
Είδος Δ, διακόσια ενενήντα ευρώ (290,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Ε
και εκατόν εβδομήντα ευρώ (170,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος ΣΤ.

[...]

Εκατό ευρώ (100,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Περιγραφή : Προμήθεια δύο (2) USB Adapter Aeotec, μοντέλο Aeotec Z-Stick - USB 

Adapter with Battery (Gen5+) ή ισοδύναμο 

Είδος B: Αισθητήρας Z-Wave 

CPV : 31644000-2 

Ποσότητα: Δύο (2) τεμάχια 

Προϋπολογισμός : Εκατόν είκοσι πέντε ευρώ (125,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Περιγραφή : Προμήθεια δύο (2) αισθητήρων Z-Wave Motion Sensor FIBARO, μοντέλο 

FGMS-001 ZW5 ή ισοδύναμο 

Είδος Γ: Μετρητής κατανάλωσης ενέργειας 

CPV : 38554000-3 

Ποσότητα: Δύο (2) τεμάχια 

Προϋπολογισμός : Διακόσια τριάντα οχτώ ευρώ (238,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Περιγραφή : Προμήθεια (2) μετρητών κατανάλωσης ενέργειας (Smart Meter) Qubino, 

μοντέλο Qubino Smart Meter (868MHz) ή ισοδύναμο 

Είδος Δ: Έξυπνος αντάπτορας 

CPV : 38554000-3 

Ποσότητα: Δύο (2) τεμάχια 

Προϋπολογισμός :